
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.32.2025 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie Gminy Troszyn 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 277), ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz Regulaminu Pracy 

Urzędu Gminy w Troszynie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z obowiązującym w maju 2025 roku wymiarem czasu pracy określa się 

dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Troszyn tj.: 

- dzień 12 maja 2025 roku – poniedziałek za święto, będące ustawowo wolnym dniem od 

pracy, przypadające w sobotę 3 maja 2025 roku. 

 

W dniu 12 maja 2025 roku Urząd Gminy Troszyn będzie nieczynny. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy Troszyn 

         Edwin Mierzejewski 


